ת"פ 46092-10-15 מדינת ישראל נ' בורודצ'וק
תיק חיצוני: 37242/2011

בפני כבוד השופטת נועה חקלאי
מאשימה מדינת ישראל
נגד
נאשמת אירינה בורודצ'וק

החלטה

כתב האישום

1. הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בכתב אישום מתוקן המייחס לה עבירה של גניבה בידי עובד ממעביד, עבירה בניגוד לסעיף 391 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן הנאשמת עבדה כקופאית בבית העסק "באולינג אשדוד" במשך תקופה של כשלוש וחצי שנים. במהלך עבודתה בבאולינג, בתחילת שנת 2010 ובתחילת שנת 2011 גנבה הנאשמת מהבעלים סכומי כסף בסך כולל של כ- 3000 ₪ בכך שמתוקף תפקידה כקופאית קיבלה כספים מלקוחות הבאולינג ובמקום להכניסם לקופת הבאולינג, שלשלה את הכספים לכיסה.

הנזקים הללו לא נזכרים במסגרת כתב האישום המתוקן. הטענות הללו לא נתבררו בפני.

אמנם בין הצדדים התקיימו הליכים נוספים במסגרת בית הדין לעבודה, אלא שהליכים אלו התקיימו בדלתיים סגורות, ולפיכך, בשל המגבלות הקבועות בסעיף 70א לחוק בתי משפט [נוסח משולב] התשמ"ד 1984, נמנעו ב"כ הצדדים להגיש החלטות שהתקבלו בערכאה זו.

מסיבה זו לא מצאתי לייחס כל משקל לפסק הדין שהגישו המתלוננים באופן עצמאי לבית המשפט (פסק דין שאינו נושא את שמות הצדדים). ממילא התרשמות ערכאה אחרת מהנאשמת ומהתנהלותה, אין בה כדי להשפיע על התרשמותו של מותב זה בהליך שמתקיים בפניו, מה גם שבהליך זה בחרה הנאשמת לקחת אחריות באופן מיידי ולהודות בכתב אישום מתוקן.

לאחר ששקלתי את מכלול השיקולים, לאור אופי העבירה ונסיבות ביצועה, לאור היקף הגניבה המיוחס לה (3000 ₪), לאור גילה הצעיר, היותה נעדרת עבר פלילי, לאור חלוף הזמן, לאור הנזק שיגרם לנאשמת כתוצאה מהרשעתה, מצאתי לנכון לאמץ את המלצת שירות המבחן ולבטל את הרשעתה של הנאשמת בדיון.

לפיכך, אני מבטלת את הכרעת הדין המרשיעה בעניינה של הנאשמת, כפי שניתנה ביום 9.2.17.

ניתנה והודעה היום י"ג טבת תשע"ח, 31/12/2017 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת

הכרעת דין ללא הרשעה

לאור הודאת הנאשמת אני קובעת כי הנאשמת ביצעה את העבירה של גניבה בידי עובד ממעביד, עבירה בניגוד לסעיף 391 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, אך אני נמנעת מהרשעתה.

ניתנה והודעה היום י"ג טבת תשע"ח, 31/12/2017 במעמד הנוכחים.

גזר דין ללא הרשעה

לאור קביעתי כי הנאשמת ביצעה את העבירה המיוחסת לה בכתב האישום המתוקן אני מחייבת את הנאשמת כדלקמן:

1. הנני מטילה על הנאשמת צו מבחן וזאת למשך שנה. הנאשמת תימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום. במסגרת המבחן תשולב הנאשמת בכל הליך טיפולי ששירות המבחן ימצא לנכון מעת לעת.

פיצוי בסך 4000 ₪ אשר יחולק שווה בשווה בין המתלונן ראובן סגל, ע"ת 2 לבין יוסי ברזילי, אשר פרטיו מוזכרים בת/1. (המאשימה תדאג להמציא למזכירות בית המשפט את הפרטים הנדרשים לצורך העברת הפיצוי. הפיצוי ישולם ב- 4 תשלומים שווים ורצופים כשהראשון בהם ביום 1.3.18.

ככל שיש מוצגים יושמדו בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ג טבת תשע"ח, 31/12/2017 במעמד הנוכחים.